Prenajimatep:
Kosicky Samospravny kraj

Namestie Maratony mieru 1, 042 66 Kosice

ICO: 35 541 016

Zastupeny: Sprava majetky KoSického samos

sidlo: Tatranska 25,040 01 Kosice
ICo:; 42 093 937
DIC: 2022359889

Bankové spojene: Statna pokladnica

Platnost’ od 01.04.2021 do 31.03.2022
Uzatvorena medzj:

pravneho Kraja

Néjomca:
MUDr. Tamara Dupkalova
Kurska 10, 040 22 Kosice

ICO: 35515 571
DIC: 1024518615

Bank.spojenie:

IBAN:
IBAN: SK688180000000?000282732
konajuci prostrednictvom: Mgr. Viadimir Milistenfer, riaditel
Variabilny . . Platba
Najom a Sluzby l vEUR
1342009

ho odpady
[nformator a tIf. Ustrediia

Prevadzka a udrzba
OBP, PO ostatnych

spolognych priestoroy
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Spolu 495,30

181,67

81,98

Rekapitulacia

Spolu

495,30

Obdobie
04/2022
05/2022
06/2022
07/2022
08/2022
09/2022
10/2022
1172022
12/2022
01/2023
02/2023
03/2023

V' Kosiciach dria Vi

Za prenajimatela:

Mgr. Viadimir Milistenfer, riaane;
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Datum dodanja sluzby
30.04.2022
31.05.2022
30.06.2022
31.07.2022
31.08.2022
30.09.2022
31.10.2022
30.11.2022
31.12.2022
31.01.2023
28.02.2023
31.03.2023

Datum splatnosti
15.04.2022
15.05.2022
15.06.2022
16.07.2022
15.08.2022
15.09.2022
15.10.2022
16.11.2022
16.12.2022
15.01.2023
15.02.2023
16.03.2023

V Kogiciach difa £ . . "/,:'?
Za najomeu:
s

AMBULANCIA

MUDr. Tamara Dupkalova



